
BOSNA J HERCEGOVTNA 
FEDERACIJA BOSNE I RERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORA2.0E 
GRADONAČELNIK 

Broj: 02-04-3-3710/24 
Goražde, 11 .10.2024.godine 

t;outDI BOSNIA AND l-IERZEGOVINA 
"·'"-___ FEDERA TION OF BOSNI.>\ AND HERZEGOVINA ~--, BOSNIAN-PODRINJE CANTON 
~ 

I 
~ CITY OF GORAZDE 

• -" MAYOR 

~~ 

Na osnovu člana 70. stav 1., 3. i 6., člana 64 stav 1. tačka b) Zakona o javnim nabavkama (" 
Službeni glasnik BiH" br.39/14, 59/22, 50/24) u postupku javne nabavke - direktni sporazum 
Gradonačelnik Grada Goražda donosi: 

ODLUKU 
o prihvatanju ponude ponuđača „ZLATAR ŠPED BH" d.o.o. Višegrad za nabavku i isporuku peleta za 

grijanje za potrebe Grada Goražde 

Član 1. 

Prihvata se ponuda ponuđača „ZLATAR ŠPED BH" d.o.o. Višegrad za nabavku i isporuku peleta 
za grijanje za potrebe Grada Goražde čija cijena ponude bez uključenog PDV-a iznosi 2.376,00 KM, 
kao najbolje ocjenjenom ponuđaču. 

Član 2. 

Ova Odluka će se objaviti na web stranici Gradske uprave Goražde www.gorazde.ba sa 
istovremenim upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke. 

O b r a z 1 o ž e nj e 

Grad Goražde je pokrenuo postupak j avne nabavke 8 (osam) tona peleta za grijanje za potrebe 
Grada Goražda, metodom direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost predmetne nabavke je 3.200,00 
KM bez uključenog PDV-a. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda upućenje ponudačima „HIFA PETROL" d.o.o. Sarajevo, 
,,Vladrag" d.o.o. Mokro i „ZLATAR ŠPED BH" d.o.o. Višegrad. 

Gore navedeni ponuđači kojima su upućeni zahtjevi za dostavljanje ponuda se u ostvljenom 
k d T . d „ d kak 1" d. ro u ostavi 1 svo1e ponu e sa c11enama ponu a o s 11e 1: 

R. broj Naziv ponuđača Ukupna cijena ponude bez uračunatog 
PDV-a 

1. „HIPA PETROL" d.o.o. Sarajevo 3.120,00 KM 
2. „Vladrag" d.o.o. Mokro 2.640,00 KM 
" ;) . „ZLATAR ŠPED BH" d.o.o. Višegrad 2.376,00 KM 

DOSTAVITI: 

1. Ponuđačima putem e-pošte 
2. u spis, 
3. a/a 

Phone:++387 38 22 13 33, fax: 22 13 32, M.Tita 2.73 000 Goražde, E-mail:grad@gorazdc.ba, http·//www.gorazde ba 


